Segons es detalla al quadre anterior, el pressupost del contracte és el següent: 

Pressupost base de licitació:      62.720,00  € 

Import de l’IVA:        13.171,20 € 

Import total del contracte:        75.891,20 € 

El preu del contracte és de 62.720,00 € (SEIXANTA-DOS MIL SET-CENTS VINT EUROS), IVA 
no inclòs. 

El valor estimat del contracte (VEC) és de 116.260,00 €, incloent el pressupost de la pròrroga 
prevista de 6 mesos (partides de manteniment del SIE de 1 a 8) 

Pressupost base: 62.720,00 € 

Import pròrroga 6 mesos (suma de les partides de 1 a 8):